
講座番号 配信曜日

2701 日

2702 水

2703 月

2704 金

2705 金

2706 木

2707 木

2708 水

2709 金

2710 金

2711 木

2712 木

2713 金

2714 日

2715 日

2716 土

2717 日

2718 日

2719 日

2720 木

2721 金

2722 金

2723 土

2724 日

2725 月

2726 月

2727 月

2728 月

2729 月

2730 木

2731 木

2732 木

English Links〈標準読解・作文〉

英語共通テストPlus〈文法・読解・リスニング〉

西谷　昇二

西川　彰一

西谷　昇二

【英  語】

共通テスト英語リスニング

共通テスト英語リスニング

東大英語

京大英語

医系英語

ハイレベル国公立大英語

姜　昌和

齋藤　直孝

栗山　健太

谷川　学

富田　一彦

ハイレベル英語解法研究

西川　彰一

富田　一彦

英語解法研究 富田　一彦

ENGLISH EDGE〈ボキャビル＋〉 仲本　浩喜

Standard Eng.〈読解・英作・文法・単語〉 西谷　昇二

ENGLISH NAVI〈英文法の整理と拡充〉 仲本　浩喜

英文法入門 仲本　浩喜

Super English〈読解・英作・文法・単語〉

Basic English〈読解・英作・文法・単語〉

佐藤　ヒロシ

西川　彰一

谷川　学

慶大英語

早慶上智英語

攻めの楽しい英文法・語法〈基礎⇒標準〉

System of English〈理解し考える英語〉

TOTAL ENGLISH〈目指せ！地方国公立大編〉

佐藤　慎二

妹尾　真則

谷川　学

西川　彰一

ＧＭＡＲＣＨ英語

関関同立大英語

2026年度 第１学期・第２学期配信スケジュール

佐藤　慎二攻めの英文読解　基礎⇒偏差値65への道

English Links Plus〈難関読解・作文〉

講師名講座名

共通テスト英語リーディング

栗山　健太

吉村　和明

島田　亮

共通テスト英語リーディング

ハイレベル国公立大英語

国公立大英語

早大英語

佐藤　慎二

妹尾　真則

佐々木　和彦

佐藤　慎二

姜　昌和

島田　亮私大英語

ENGLISH MAX  難関大・勝利への戦略



回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/20 4/27 5/4 5/11 5/18 6/1

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/8 6/15 6/22 6/29 7/6 7/13

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/7 9/14 9/21 9/28 10/5 10/19

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/26 11/2 11/9 11/23 11/30 12/7

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/22 4/29 5/6 5/13 5/20 5/27

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/3 6/17 6/24 7/1 7/8 7/15

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/2 9/9 9/16 9/30 10/7 10/14

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/21 11/4 11/11 11/18 11/25 12/2

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/23 4/30 5/7 5/14 5/21 5/28

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/4 6/11 6/25 7/2 7/9 7/16

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/3 9/10 9/17 9/24 10/8 10/15

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/22 10/29 11/12 11/19 11/26 12/3

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/24 4/31 5/8 5/15 5/22 5/29

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/5 6/12 6/19 7/3 7/10 7/17

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/4 9/11 9/18 9/25 10/2 10/16

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/23 10/30 11/6 11/20 11/27 12/4

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/18 4/25 5/2 5/9 5/16 5/23

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 5/30 6/13 6/20 6/27 7/4 7/11

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/5 9/12 9/19 9/26 10/3 10/10

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/24 10/31 11/7 11/14 11/28 12/5

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 4/19 4/26 5/3 5/10 5/17 5/24

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 6/7 6/14 6/21 6/28 7/5 7/12

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信開始日 9/6 9/13 9/20 9/27 10/11 10/18

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信開始日 10/25 11/1 11/15 11/22 11/29 12/6

水曜日

配信

1学期

2学期

日曜日

配信

1学期

2学期

金曜日

配信

1学期

2学期

土曜日

配信

1学期

2学期

木曜日

配信

1学期

2学期

月曜日

配信

1学期

2学期


