

2026年度 第1学期・第2学期配信スケジュール

【英語】

講座番号	講座名	講師名	配信曜日
2701	共通テスト英語リーディング	姜 昌和	日
2702	共通テスト英語リーディング	齋藤 直孝	水
2703	共通テスト英語リスニング	栗山 健太	月
2704	共通テスト英語リスニング	谷川 学	金
2705	東大英語	富田 一彦	金
2706	京大英語	妹尾 真則	木
2707	医系英語	佐々木 和彦	木
2708	ハイレベル国公立大英語	栗山 健太	水
2709	ハイレベル国公立大英語	吉村 和明	金
2710	国公立大英語	島田 亮	金
2711	早大英語	佐藤 ヒロシ	木
2712	慶大英語	西川 彰一	木
2713	早慶上智英語	谷川 学	金
2714	G M A R C H 英語	佐藤 慎二	日
2715	関関同立大英語	姜 昌和	日
2716	私大英語	島田 亮	土
2717	ENGLISH MAX 難関大・勝利への戦略	佐藤 慎二	日
2718	攻めの英文読解 基礎⇒偏差値65への道	佐藤 慎二	日
2719	攻めの楽しい英文法・語法〈基礎⇒標準〉	佐藤 慎二	日
2720	System of English 〈理解し考える英語〉	妹尾 真則	木
2721	TOTAL ENGLISH 〈目指せ！地方国公立大編〉	谷川 学	金
2722	ハイレベル英語解法研究	富田 一彦	金
2723	英語解法研究	富田 一彦	土
2724	ENGLISH EDGE 〈ポキャビル+〉	仲本 浩喜	日
2725	ENGLISH NAVI 〈英文法の整理と拡充〉	仲本 浩喜	月
2726	英文法入門	仲本 浩喜	月
2727	英語共通テストPlus 〈文法・読解・リスニング〉	西川 彰一	月
2728	English Links Plus 〈難関読解・作文〉	西川 彰一	月
2729	English Links 〈標準読解・作文〉	西川 彰一	月
2730	Super English 〈読解・英作・文法・単語〉	西谷 昇二	木
2731	Standard Eng. 〈読解・英作・文法・単語〉	西谷 昇二	木
2732	Basic English 〈読解・英作・文法・単語〉	西谷 昇二	木

月曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/20	4/27	5/4	5/11	5/18	6/1
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/8	6/15	6/22	6/29	7/6	7/13
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/7	9/14	9/21	9/28	10/5	10/19
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/26	11/2	11/9	11/23	11/30	12/7
水曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/22	4/29	5/6	5/13	5/20	5/27
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/3	6/17	6/24	7/1	7/8	7/15
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/2	9/9	9/16	9/30	10/7	10/14
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/21	11/4	11/11	11/18	11/25	12/2
木曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/23	4/30	5/7	5/14	5/21	5/28
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/4	6/11	6/25	7/2	7/9	7/16
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/3	9/10	9/17	9/24	10/8	10/15
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/22	10/29	11/12	11/19	11/26	12/3
金曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/24	4/31	5/8	5/15	5/22	5/29
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/5	6/12	6/19	7/3	7/10	7/17
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/4	9/11	9/18	9/25	10/2	10/16
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/23	10/30	11/6	11/20	11/27	12/4
土曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/18	4/25	5/2	5/9	5/16	5/23
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	5/30	6/13	6/20	6/27	7/4	7/11
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/5	9/12	9/19	9/26	10/3	10/10
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/24	10/31	11/7	11/14	11/28	12/5
日曜日 配信	1学期	回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	4/19	4/26	5/3	5/10	5/17	5/24
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
	2学期	配信開始日	6/7	6/14	6/21	6/28	7/5	7/12
		回次	①	②	③	④	⑤	⑥
		配信開始日	9/6	9/13	9/20	9/27	10/11	10/18
		回次	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫
		配信開始日	10/25	11/1	11/15	11/22	11/29	12/6